Câmara Municipal de Registro
"VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA"

E S T A D O D E : S Ã O P A U L O
RuaSh i l i roMae j i , 459 C e n t r o Cl l 1 l l . ( K ) l ) - ( H H ) Kl ( i l S T K O

Tel: 13-3828-1100 / Fax: 13-3821-4795

A CAPITAL DO CHÁ

PORTARIA N" 256 DE 20 DE MARÇO DE 2019.

CONCEDE LICENÇA POR MOTIVO DE DOENÇA
EM PESSOA DA FAMÍLIA QUE ESPECIFICA.

O Presidente da Câmara Municipal de Registro, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei. cm especial a Lei Complementar n° 34 de 07/04/2008, expede a seguinte
Portaria:

Artigo l" - Fica concedida Licença por Motivo de Doença em Pessoa da Família, no
dia 14/03/2019, à servidora 1VONF. OLIVFIRA DA SILVA, de acordo com o artigo 90 da Lei
Complementar n11 34/2008.

Artigo 2" - Ksta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE
sor/A".

Publique-se em